
  

ISTITUTO COMPRENSIVO “LELE LUZZATI” MILLESIMO 
Piazza Libertà – 17017 MILLESIMO (SV) 
Tel.  019/564019-564048 – Fax 019/5600663 
Cod. SVIC80200A – C.F. 92071100090 
 e-mail svic80200a@istruzione.it – e-mail pec svic80200a@pec.istruzione.it – www.icmillesimo.edu.it 
_______________________________________________________________________________________ 

Prot. n. (vedi segnatura)                
Millesimo, (vedi segnatura) 

Al SITO WEB dell’Istituto 

 

OGGETTO: Nomina e contestuale convocazione Commissione di valutazione istanze pervenute a seguito di 
AVVISO PUBBLICO di selezione esperto per l’affidamento di incarico di “RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE 
DEI DATI PERSONALI” (RPD-DPO) per gli adempimenti previsti dal Regolamento U.E. 2016/679 – Durata 12 
mesi a partire dal 01/10/2024. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico relativo all’oggetto pubblicato in Albo online e Amministrazione Trasparente sul Sito 

di questa Amministrazione in data 02/09/2024 con prot. n. 7101; 

VISTE le istanze pervenute entro i termini fissati; 

RITENUTO di dover procedere alla valutazione di dette istanze tramite la designazione di una apposita 

commissione; 

DISPONE 

 

La nomina e contestuale convocazione di una commissione per la valutazione delle istanze di cui all’Avviso in 

oggetto, che risulta composta come segue: 

- Presidente D.S. Alessia Zunino 
- Componente prof.ssa Daniela Barberis 
- Segretario A.A. Sara Cremi  

La commissione così composta si riunirà in data 17 settembre 2024 alle ore 13,00 nell’ufficio del Dirigente 

Scolastico, presso la sede centrale dell’I.C. Luzzati Millesimo, per procedere alla valutazione delle istanze 

pervenute. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Alessia ZUNINO 

 

(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa) 

 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007430 - 11/09/2024 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da ALESSIA ZUNINO

mailto:svee025005@istruzione.it
mailto:svic80200a@pec.istruzione.it
http://www.icmillesimo.edu.it/

		2024-09-11T11:12:44+0200
	ALESSIA ZUNINO




